
米沢市の推計人口及び世帯数（各月1日現在）

年 月 総数 男 女

5 4 78,710 39,305 39,405 33,504 -470 -103 -1,107 141

5 5 78,692 39,322 39,370 33,674 -18 170 -1,172 107

5 6 78,587 39,251 39,336 33,686 -105 12 -1,219 61

5 7 78,543 39,231 39,312 33,709 -44 23 -1,242 43

5 8 78,467 39,204 39,263 33,700 -76 -9 -1,278 22

5 9 78,381 39,150 39,231 33,701 -86 1 -1,271 39

5 10 78,318 39,100 39,218 33,708 -63 7 -1,283 31

5 11 78,232 39,043 39,189 33,691 -86 -17 -1,334 -5

5 12 78,102 39,002 39,100 33,668 -130 -23 -1,365 5

6 1 77,973 38,922 39,051 33,639 -129 -29 -1,396 2

6 2 77,926 38,892 39,034 33,644 -47 5 -1,365 7

6 3 77,822 38,838 38,984 33,616 -104 -28 -1,358 9

※令和2年国勢調査人口及び世帯数（確定値）を基礎としています。

＜資料＞
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